



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2021

Entidad Local: **09-08-214-AA-000** **Vilassar de Dalt** (14046) v.4.1.1-

10.34.251.71

F.1.1.9 Calendario y Presupuesto de Tesorería

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR

(Importes en EUROS)

CONCEPTO	RECAUDACION/PAGOS REALES Y ESTIMADOS												
	TRIMESTRE CERRADO RECAUDACIÓN/PAGOS ACUMULADA AL FINAL DEL TRIMESTRE VENCIDO (2)						PREVISIONES TRIMESTRE EN CURSO					PREVISIÓN RECAUD./PAGOS EN EL TRIMESTRE(4)	PREVISIÓN RECAUD./PAGOS RESTO DEL EJERCICIO (5)
	CORRIENTE			CERRADOS			PREVISION RECAUDACIÓN/PAGOS EN CADA MES(3)						
	NO INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL	NO INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL	TOTAL	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE			
Fondos líquidos al inicio del periodo (1)						1.532.500,75	1.078.735,08	2.018.488,41	1.496.340,86	1.078.735,08	1.950.441,61		
Cobros presupuestarios		4.957.275,16			826.409,63	5.783.684,79	2.081.607,79	400.019,12	1.388.412,14	3.870.039,05	3.944.718,24		
1. Impuestos directos		2.748.083,34			392.752,37	3.140.835,71	581.500,00	60.000,00	785.000,00	1.426.500,00	1.240.581,23		
2. Impuestos indirectos		98.564,10			30.462,76	129.026,86	20.000,00	20.000,00	20.000,00	60.000,00	25.685,62		
3. Tasas y otros ingresos		736.905,65			169.491,99	906.397,64	154.537,12	150.369,12	221.227,61	526.133,85	1.267.220,39		
4. Transferencias corrientes		1.211.870,16			64.759,01	1.276.629,17	172.920,67	168.000,00	232.534,53	573.455,20	863.181,00		
5. Ingresos patrimoniales		4.493,51			615,98	5.109,49	1.650,00	1.650,00	1.650,00	4.950,00	10.050,00		
6. Enajenación de inversiones reales		0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
7. Transferencias de capital		150.411,16			159.000,00	309.411,16	0,00	0,00	128.000,00	128.000,00	338.000,00		
8. Activos financieros		6.947,24			9.327,52	16.274,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
9. Pasivos financieros		0,00			0,00	0,00	1.151.000,00	0,00	0,00	1.151.000,00	200.000,00		
Cobros no presupuestarios		1.241.822,36			1.868,90	1.243.691,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva		368.087,48			0,00	368.087,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Pagos Presupuestarios	4.577.267,03	1.457.551,92	6.034.818,95	205.971,93	684.552,49	890.524,42	6.925.343,37	1.141.854,46	922.166,67	934.311,39	2.998.332,52	2.998.332,52	
1. Gastos de personal	2.652.798,00	1.644,00	2.654.442,00	0,00	0,00	0,00	2.654.442,00	435.098,92	400.000,00	400.000,00	1.235.098,92	1.235.098,92	
2. Gastos en bienes corrientes y servicios	153.060,74	1.168.288,72	1.321.349,46	77.863,83	274.979,63	352.843,46	1.674.192,92	338.000,00	228.000,00	338.000,00	904.000,00	904.000,00	
3. Gastos financieros	62.200,41	239,77	62.440,18	7,15	7,26	14,41	62.454,59	8.376,76	903,00	1.986,38	11.266,14	11.266,14	
4. Transferencias corrientes	198.868,35	55.022,70	253.891,05	101.362,52	516,67	101.879,19	355.770,24	39.500,00	9.500,00	71.534,75	120.534,75	120.534,75	
5. Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6. Inversiones reales	58.764,98	232.356,73	291.121,71	0,00	409.048,93	409.048,93	700.170,64	245.113,00	255.700,00	93.000,00	593.813,00	0,00	
7. Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	26.738,43	0,00	26.738,43	26.738,43	0,00	0,00	0,00	0,00	593.813,00	
8. Activos financieros	18.600,00	0,00	18.600,00	0,00	0,00	0,00	18.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9. Pasivos financieros	1.432.974,58	0,00	1.432.974,55	0,00	0,00	0,00	1.432.974,55	75.765,78	28.063,67	29.790,26	133.619,71	133.619,71	
Pagos no presupuestarios	506.682,73	0,00	506.682,73	381,00	0,00	381,00	507.063,73	0,00	0,00	0,00	0,00	1.400.000,00	
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	186.878,91	219.043,19	405.922,10	10.900,00	0,00	10.900,00	416.822,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Fondos líquidos al final del periodo							1.078.735,08	2.018.488,41	1.496.340,86	1.950.441,61	1.950.441,61	1.496.827,33	

OBSERVACIONES

(1) En el concepto "Fondos líquidos al inicio del periodo" se reflejará el importe existente al comienzo del ejercicio 2021 (a 01-01-2021).

- En las columnas de "Previsiones Trimestre en curso - Prevision Recaudación/Pagos en cada mes" el importe del Fondo líquido previsto al comienzo de cada mes.
- En la columna de "Previsión Trimestre en curso - Prevision Recaud./Pagos en el trimestre" el importe del Fondo líquido existente al COMIENZO DEL TRIMESTRE EN CURSO.

(2) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Trimestre cerrado Recaudación/Pagos acumulada al final del trimestre vencido" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos ACUMULADOS realizados en el ejercicio hasta el final del trimestre vencido.

(3) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Previsiones Trimestre en curso - Prevision Recaudación/Pagos en cada mes" se corresponden con los importes de Recaudación/Pagos previsto realizar en el MES correspondiente con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

(4) Los Cobros/Pagos en la columna "Prevision Recaud./Pagos en el trimestre" se corresponden con el total de Recaudación/Pagos previsto realizar en el trimestre en curso.

(5) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Prevision Recaud./Pagos RESTO Ejercicio" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos previsto realizar en el resto de ejercicio con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR